公告编号：2020-001

证券代码：838394        证券简称：金润股份         主办券商：江海证券

烟台金润核电材料股份有限公司

重大合同公告

一、 合同概况

（一） 基本情况

近日，烟台金润核电材料股份有限公司（以下简称“公司”）成

功中标中国核工业二三建设有限公司核化工工程项目全厂区封堵材

料框架采购。具体合同金额以实际签订为准。上述合同签订与公司、

公司控股股东和实际控制人均不存在关联关系，上述交易不构成关联

交易。

（二） 审议和表决情况

根据《公司章程》的相关规定，上述合同的签订不需要经过董

事会和股东大会审议。

（三） 合同生效需要的其它审批及有关程序

本合同双方签字盖章之日生效，无需其他审批手续。

二、 合同对挂牌公司的影响

本合同的签订对公司的业务发展具有重大战略意义，是我国具

有完全自主知识产权的封堵材料首次应用在核化工领域，将对公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-001

2020年度及以后年度经营业绩产生积极影响，有利于进一步提升公

司在高端封堵防护领域的品牌影响力，提高公司的盈利能力。

三、 合同履行风险提示

上述合同在履行过程中可能遇到因政策变更、市场调整、不可

抗力等因素而导致合同履行、调整和终止的风险。敬请广大投资者

谨慎决策，注意防范投资风险。

四、 备查文件目录

（一）中标通知书

烟台金润核电材料股份有限公司

董事会

2020年 4月 9日